ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

КОМИТЕТ

по градостроительству, транспорту, дорожному хозяйству

РЕШЕНИЕ

 $N_{\underline{0}}$

8

О проекте федерального закона № 319967-6	
«О внесении изменений в Федеральный	
закон «Устав железнодорожного транспорта	
Российской Федерации» и Федеральный закон	
«О железнодорожном транспорте	

Рассмотрев проект федерального закона № 319967-6 «О внесении изменений в Федеральный закон «Устав железнодорожного транспорта Российской Федерации» и Федеральный закон «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Правительством Российской Федерации, комитет решил:

- 1. Поддержать проект федерального закона № 319967-6 «О внесении изменений в Федеральный закон «Устав железнодорожного транспорта Российской Федерации» и Федеральный закон «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации» с учетом замечаний Управления Федеральной антимонопольной службы по Ярославской области и ОАО «Славнефть Ярославнефтеоргсинтез».
- 2. Направить настоящее решение и замечания по проекту федерального закона № 319967-6 «О внесении изменений в Федеральный закон «Устав железнодорожного транспорта Российской Федерации» и Федеральный закон «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации» в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по транспорту.

08.11.2013

в Российской Федерации»

OT